2,5” + 19 tubos de 3”)  Efeitos reto/leque com 
Cores e Efeitos Diversos. Duração aproximada: 
230 a 250 segundos. 

CX 05  R$   4.500,00   R$         22.500,00  

VALOR TOTAL MÁXIMO ADMITIDO R$  R$ 173.610,00   

04 - DO VALOR MÁXIMO ADMITIDO TOTAL R$ 173.610,00 (Cento e setenta e três mil, 
seiscentos e dez reais). 

05 – PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do contrato. 

06 - DA ENTREGA DO OBJETO: 

6.1. O objeto desta licitação, deverá ser entregue ao Município, mediante Ordem de Fornecimento, de 
acordo com a necessidade da Administração Municipal.